PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2025 № 88

пгт Кумены

О завершении отопительного сезона 2024-2025 года

В соответствии  с пунктом 1 части 1 статьи 6 Федерального Закона  Российской Федерации от 27 июля 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», со статьями 33, 35 Устава муниципального образования Куменское городское поселение администрация Куменского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям теплоснабжающих организаций и предприятий независимо от формы собственности, управляющих и эксплуатирующих объекты теплового хозяйства жилищного фонда организаций и бюджетных учреждений:

1.1. МУП «Куменские тепловые системы» завершить 13.05.2025 года отопительный сезон 2024-2025 года в д. Моряны.

1.2. ООО «Газпром теплоэнерго Киров» завершить 19.05.2025 года отопительный сезон 2024-2025 года объектов теплового хозяйства жилищного фонда, организаций и бюджетных учреждений в пгт Кумены, кроме МКДОУ детский сад «Березка», МКДОУ детский сад «Колокольчик», КОГОАУ СПО «КГАТТ».

1.3. ООО «Газпром теплоэнерго Киров» завершить 30.05.2025 года отопительный сезон 2024-2025 года в МКДОУ детский сад «Березка», МКДОУ детский сад «Колокольчик», КОГОАУ СПО «КГАТТ».

1.4. Произвести опрессовку и промывку систем теплоснабжения, внутридомового отопительного оборудования зданий.

1.5. Произвести обследование внутридомового отопительного оборудования, регулировку внутридомовой системы отопления и весенние осмотры технического состояния объектов социально-культурного назначения и жилищного фонда с последующим составлением актов.

1.6. Разработать планы мероприятий по ликвидации неисправностей, указанных в актах, и обеспечить их реализацию.

2. Контроль за выполнением настоящего постановлению возложить на главу администрации Куменского городского поселения Малых В.Г.
Глава администрации

Куменского городского поселения

В.Г. Малых